Nº 375 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2022.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

PORTARIA GAB Nº 069/2022 DE 21 DE OUTUBRO DE

2022 ............................................................................. 1

PORTARIA GAB Nº 069/2022 DE 21 DE OUTUBRO

DE 2022

“DISPÕE SOBRE A CESSÃO DO SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL FRANCISCO
JORGEDSON BARRETO, E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, no uso das atribuições legais e
prevista no art. 71, I, da Lei Orgânica do Munícipio
de Dois Irmãos do Tocantins - Estado do Tocantins.

RESOLVE:

Art. 1º - CEDER ao Poder Judiciário do Estado do
Tocantins, o servidor público municipal FRANCISCO
JORGEDSON BARRETO, CPF: 695.038.261-87, RG:
271.354 SSP/TO, ocupante do cargo de Técnico de
Radiologia, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, para exercer funções na Comarca de
Miranorte/TO, no período de 1° de janeiro 2023 a
31 de dezembro 2023.

 Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins
- TO, 21 de outubro de 2022.

GECIRAN SARAIVA SILVA

Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2022 - Nº 376

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/10%20-%20OUTUBRO/376%20-%2021-10/DOEM%20-%20Nº%20375%20-%2020-10-2022.docx#_Toc117261753

		2022-10-21T16:29:55-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181